
Nadere regel tot wijziging van de nadere regels subsidie gemeente Groningen 

Het college van burgemeester en wethouders van Groningen; 

  

Gezien de evaluatie van de stedenbanden van 26 juni 2024; 

  

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente 

Groningen 2024 

  

BESLUIT: 

  

De nadere regels subsidie gemeente Groningen met ingang van 1 januari 2025 als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
A 

In Artikel 4:9 Begripsbepalingen komen het tweede en derde lid te vervallen. 

  

B. 

In Artikel 4:10 Subsidiabele activiteiten komt het eerste lid te vervallen. 

Gedaan te Groningen in de collegevergadering van 2 juli 2024 

burgemeester, 

Koen Schuiling 

secretaris, 

Christien Bronda 

Nr. 516535 

GEMEENTEBLAD 9 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Groningen 

Gemeenteblad 2024 nr. 516535 9 december 2024 1 


